

Världscupen på skridsko

SOK har kollen på David och Nils



UNDER LUPP. David Andersson, SK Trollhättan, ingår i SOK:s Topp & Talangprogram, och är tillsammans med klubbkompisen Nils van der Poel under luppen hos Sveriges Olympiska Kommitte. Bild: Andreas Olsson

David Andersson och Nils van der Poel åker inte bara Världscupen på skridsko tillsammans, de är även under luppen hos Sveriges Olympiska Kommitte. – Vi följer utvecklingen på båda, säger Glenn Östh på SOK.

SALT LAKE CITY. Den gångna helgen tävlade de båda skrinarna från SK Trollhättan i Världscupen i Salt Lake City, på Utah Olympic Oval, samma arena som användes vid de olympiska vinterspelen 2002.

En tillfällighet som möjligen ser ut som en tanke, både David Andersson och Nils van der Poel står under bevakning av SOK.

Och därmed aktuella för nästa vinter-OS, det i ryska Sotji nästa år.

Glenn Östh är kontaktperson för skridsko inom SOK, och säger så här om:

... David Andersson:
– Han ingår redan i Topp & Talangprogrammet och vi följer hans resultatutveckling.

... Nils van der Poel:
– Det är en intressant åka-

re som gjort stora framsteg under säsongen, Nils börjar närma sig de internationella kvalgränserna.

Nästa gång SOK delar ut OS-biljetter är för övrigt den 19 december.

– Och då är det SOK:s styrelse som beslutar vilka som får åka, säger Glenn Östh.

Världscuptävlingarna i Salt Lake City var den andra deltävlingen för säsongen, och där Nils van der Poel slog till med nytt svenskt juniorrekord på 5000 meter.

van der Poel klockades för 6.29,71 och därmed fick Johan Röjlers tolv år gamla rekord (från Calgary i mars 2001) flytta på sig.

Tiden gav van der Poel en 24:e plats på distansen.

David Andersson körde både 1500 meter (1.48,98) och 1000 meter (1.10,07), och han placerade sig som 34:a respektive 20:e.

Nästa deltävling i Världscupen avgörs i Astana, Kazakstan, den 29 november-1 december.

ULF THURESSON
ulf.thuresson@ttela.se
0521-57 50 42

Motormöte i Trollhättan



BYGGARE. Från Karlstad universitet kommer dessa grabbar, och de kommer att bygga en egen racingbil. Den stora finalen mot andra universitet kommer ske på klassiska Silverstone i England. I förarsitsen sitter Patrik Sandberg, från Vänersborg, och bakom honom Johan Spångberg, Henrik Lerneman och Philip Malmqvist. Bild: Sven Wessén

De är på väg mot Silverstone

110 personer som representerade 106 klubbar har träffats i Trollhättan för att hålla bilsportskonferens. I vanliga fall brukar den vara i Skövde, men i år var det Saabs bilmuseum som fick vara värd för arrangemanget.

TROLLHÄTTAN. Svenska Bilsportförbundet är uppdelat i tolv distrikt och vårt område heter Västras bilsportförbundet.

Ordförande är Claes-Göran Larzon, SMK Trollhättan:

– Vi ska prova att vara på olika ställen inom distriktet för att kanske öka intresset runt allt.

De frågor som klubbas igenom i Trollhättan under lördagen tas med till den stora bilsportkonferensen, där hela Sverige deltar, och det är där de slutgiltiga besluten tas.

Alla grenar inom bilsport fanns med i Trollhättan, och det krävdes många lokaler för att alla skulle kunna ha sina möten.

Ett gemensamt bekym-

mer är att antalet utövare minskar.

– Det är bland det viktigaste vi jobbar med. Antalet klubbar minskar och därmed blir det färre medlemmar, säger C-G Larzon.

Med på konferensen var också fyra grabbar från Karlstad universitet, som visade upp det bygge de kommer göra under ett år.

– Vi bygger 85 procent av bilen och utvecklar den helt själva, säger Patrik Sandberg, Vänersborg, som går ingengörslinjen.

Detta är ett världsspännande projekt där universitet utvecklar formularbilar, för att sedan mötas och tävla:

– Vi har valt att åka till England och Silverstone i juli för att tävla, och målet är att vara bland de tio främsta.

De fyra som var med på konferensen var Patrik Sandberg, Vänersborg, Johan Spångberg, Karlstad, Henrik Lerneman, Ludvika och Philip Malmqvist, Göteborg. SVEN WESSÉN

Guidetti från start i U21-kval

MALMÖ. Anfallaren John Guidetti gör comeback i U21-landslaget i tisdagens EM-kvalmatch mot Malta. – Han kommer att starta, säger förbundskapten Håkan Ericsson till fotbollskanalen.se. – Det är fantastiskt kul

att vara tillbaka, säger Guidetti.

Sverige har inlett EM-kvalet med en seger, en oavgjord och två förluster och chanserna att nå en playoffplats till EM i Tjeckien 2015 är små. TT

Brottare reste österut

TAK på sjätte plats i Helsinki Open

Trollhättans AK hade fem seniorer på plats i internationella Helsinki Open i brottning. Och det gick bra, i lagtävlingen slutade TAK på en fin sjätteplats.

HELSINKIFORS. Viktoria Karlsson (55 kilo) mötte den slutliga tvåan Louisa Salomon redan i sin första match, och den vanns av den brittiska landslagsbrottaren.

Sedan väntade leva Kalnia från Estland och även detta blev en hård batalj. Trots två förluster var dock Viktorias insats klart godkänd, efter den knäskada hon ådrog sig i maj har hon bara kunnat träna för fullt i två veckor.

Olivia Henningsson, 16 år och 63 kilo, överraskade i seniortävlingen. I första matchen mötte hon hemmabrottaren Hanna Ullako med en övertygande seger som resultat. Den efterföljande matchen blev dock svårare, då Olivia ställdes mot Ullakos landsmaninna, och den regerande europamestaren, Petra Olli.

Olivia gjorde en suverän insats men lyckades inte stå emot finskan till slut i

den andra perioden. Hennes andraplacing i poolen gav en match om bronset, där hon återigen stötte på finländskt motstånd i Karita Kohtela.

Här vann Olivia på fall, och kunde därmed kliva upp på prispallen som bronsmedaljör.

Ali Ahmadi (66 kilo) tog ledningen med 2-0 i sin första match mot Lettlands Nikita Solojovs, men tappade till 2-3 och fick inkassera en förlust.

Sedan stod Ali för en bra insats mot den slutliga segaren Jonas Honkanen, men finländaren tilldömdes segern på poäng.

Natalie Fridell, 72 kilo, mötte tufft motstånd mot landslagsbrottare från Finland och Storbritannien, och slutade fyra. Natalie var med i denna tävling för att skaffa sig erfarenhet i lite större sammanhang.

I 120-kilosklassen fick Joel Nordblom sämsta tänkbara lottning då han hamnade i samma pool som blivande ettan och trean. Det blev ändå bra matcher för Joel som slutade sexa.



TAK-KVARTETT I HELSINKI OPEN. Övre raden från vänster: Joel Nordblom och Natalie Fridell, främre raden från vänster: Viktoria Karlsson och Olivia Henningsson. Saknas på bilden gör Ali Ahmadi.